PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении субсидии на возмещение производственных затрат субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Положением о порядке предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, являющимся приложением к муниципальной программе Ленинск-Кузнецкого муниципального района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2017 – 2021 годы, утвержденной постановлением администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 08.11.2016  № 1272, и на основании протокола комиссии по проведению конкурсного отбора в целях предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства от 28.11.2019 № 1 администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального района постановляет:

1. Предоставить субсидию за счет средств местного бюджета:

1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «Крестьянское хозяйство «Захаров Юрий Васильевич» в сумме 200000,0 (двести тысяч) рублей на реализацию проекта «Развитие ООО «Крестьянское хозяйство «Захаров Юрий Васильевич».
1.2. Сельскохозяйственной артели (колхоз) «Заря» в сумме 250000,0 (двести пятьдесят тысяч) рублей на реализацию проекта «Модернизация оборудования СХА (колхоз) «Заря».
2. Финансовому управлению по Ленинск-Кузнецкому району        (М.А. Волковой) выделить администрации муниципального района из муниципальной программы Ленинск-Кузнецкого муниципального района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2017 – 2021 годы 450000,0 (четыреста пятьдесят тысяч) рублей.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального района по экономике – начальника управления экономического развития территории Е.А. Славинскую.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
          И.о. главы
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                         Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«02» декабря 2019 г.

№ 1513